Никола Алимански РЪКОВОДИТЕЛ, МЕР ПЛОВДИВ (Пълномощник на Изпълнителния директор

съгласно пълномощно рег № 4299/03.06.2016 г. на Нотариус В. Василева № 320 на Нотариалната камара при РС София)

протокол

Комисия, назначена със Заповед № МЕР-ПД-ЗАП-2092/06.10.2017 г. на Ръководител, МЕР Пловдив, в състав:

Председател: Ангел Конушлиев

1. Нели Игнатова

- Ръководител, БРТМ;

2. Симеон Драгушев

- Юрисконсулт;

3. Марио Личев

- Ръководител, сектор ТПП; - Инженер, ЗБРООС;

4. Слави Йовчев

- Инженер, пренос ел.ен.ИРД, сектор ОИРД,

проведе заседание за разглеждане на документация за участие в процедура на договаряне с предмет: "Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в БРТМ, МЕР Пловдив", чрез създадената Квалификационна система с предмет: "Поддържане и обслужване на уреди, системи и съоръжения, свързани с пожарната безопасност в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД" - ОП № 2 "Поддържане и обслужване на пожароизвестителните системи (ПИС), пожарогасителните системи (ПГС) и пожарните кранове в обектите, експлоатирани от ЕСО ЕАД", открита с Решение № 1573/05.10.2016 г. и вписана в Регистъра на обществените поръчки под № 01379-2016-0204 на 10.10.2016 г.,

Документацията за обществена поръчка с предмет: "Поддържане и обслужване на пожароизвестителни системи, пожарогасителни системи и пожарни кранове в БРТМ, МЕР Пловдив" съдържа следните раздели:

Раздел I:

Членове:

Технически спецификации

Раздел II:

Правила за провеждане на процедурата

Раздел III:

Раздел IV:

Указания към участниците

Раздел V:

Образци на документи, съдържащи се в първоначалната оферта Проект на договор

Раздел VI:

Примерен образец на банкова гаранция за изпълнение на договор

Настоящият протокол, съставен на 16.10.2017 г., ведно с документацията за участие, се предава на Ръководител, МЕР Пловдив, за утвърждаване и вземане на решение.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Председател:...

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Ангел Конушлиев/

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Нели ИКнатова

/Симеон Драгушев/

/Марио Личев/

/Слави Йовчев/